In nomine domini dei eteiri et Salvatoris nostri iesu 

christi Anno ab incarnatione ejus millesimo centesimo quadra

gesimo octabo. et octabo decimo anno regni domini nostri ro  

gerii sicilie et italie gloriosissimi regis mense amprilis unde

cima indictione. Ante me Landolfum judicem. Cesarius filius 

quondam jmetanci coniunctus est cum acto presbitero et 

monacho sancte trinitatis et proposito ecclesie sancti georgjy. 

et ipse cesarius clarificavit sibi pertinere unam peciam de terra 

cum arbusto et aljis arboribus in loco ubi arcu dicitur et eam 

dixit esse per fines et mensuram justo passu hominis mensu

ratam. A  parte orientis finis ballonus passus viginti sex. et 

revolvendo in ipsa parte c: entis passus quattuordecim. et re

volvendo in parte meridiei iusta aquam de calabra passus duo  

decim  et medius. A b  ipsa parte meridiei finis ursonis sicut
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termiti fìxi sunt mensurati passus sexaginta tres. A  parte otci  

dentis finis aliorum sicut limes dixernit passus viginti unus. 

Et revolvendo in parte orientis per fines aliorum passus septem. 

Et iterum revolvendo in parte septemtrionis sicut limes dixernit 

passus octo. et cubitus. et palmus et planus. A b  ipsa parte septem

trionis finis rebus ipsius ecclesie sicut sepe dixernit passus triginta 

et coniunget cum priori fine. Et similiter clarificavit sibi pertinere 

medietatem de uno amplicto case et medietatem de uno palmento 

cum andito et platea in rebus ejusdem ecclesie, et sicut ipse ce

sarius congruum fuit sponte per convenientiam per hanc car

tulam vendidit ipsi acto prò parte suprascripte ecclesie sancti 

georgji unde ipso monacho et preposito modo est. ipsa supra

scripta pecia de terra infra suprascriptas fines et mensuram et 

totum hoc quod ej pertinet in ipsa suprascripta casa et pal

mento et andito et platea que sibi clarificavit pertinere cum 

omnibus que intro ipsa vendicione sunt cunctisque suis perti  

nentiis et cum vice de viis et andetis et plateis suis. Ea racione 

ut integram suprascriptam vendicionem qualiter superius le  

gitur semper sit in potestate ipsius ecclesie partium et liceat 

pars ipsius ecclesie de eadem vendicione facere quod voluerit. 

Et propter confirmacionem istius vendicionis ipse casarius dixit 

se suscepisse ab ipso adacto monacho prò parte ipsius ecclesie 

statutum precium auri tarenos presentis monete salernitane 

centum quattuor sicut inter ejs convenit in omni deliberacione.